

**TNIELSEN APS  
HØBJERGVEJ 9, 3200 HELSINGE  
CVR.NR. 29 42 49 85**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016  
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. november 2016.

---

dirigent Thomas Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 5-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

TNielsen ApS  
Højbjergvej 9  
3200 Helsingør

CVR. nr.: 29 42 49 85  
Hjemsteds kommune: Gribskov  
Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015  
Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016  
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014  
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015

**Direktion**

Direktør Thomas Nielsen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark  
Hillerød Afdeling  
Slotsgade 44  
3400 Hillerød

## **LEDELSESBERETNING FOR 2015/16**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af transportydelser samt udførelse af mekaniker- og entreprenørarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>310.752</b>	<b>337</b>
1	Personaleomkostninger	-394.801	-379
2	Afskrivninger	-39.659	-46
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-123.708</b>	<b>-88</b>
	Andre finansielle omkostninger	-4.133	-5
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-127.841</b>	<b>-93</b>
3	Skat af årets resultat	28.261	21
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-99.580</b>	<b>-72</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-99.580	-72
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-99.580</b>	<b>-72</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.461</u>	<u>63</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>23.461</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>23.461</u></b>	<b><u>63</u></b>
Udskudt skatteaktiv	56.836	29
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.063	278
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	<u>188</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>119.087</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>287.745</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>406.832</u></b>	<b><u>548</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>430.293</u></b>	<b><u>611</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>110.125</u> <u>210</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>235.125</u></b> <b><u>335</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.570      79
	Gæld til modervirksomhed	78.912      83
	Anden gæld	<u>103.686</u> <u>114</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>195.168</u></b> <b><u>276</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>195.168</u></b> <b><u>276</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>430.293</u></b> <b><u>611</u></b>
<b>5</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>6</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2014/15 Kr. 1.000		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	383.538	366	
Pensioner	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	11.263	13	
	<b>394.801</b>	<b>379</b>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.659	46	
	<b>39.659</b>	<b>46</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-188	-1	
Udskudt skat 1.7.2015	28.763	9	
Udskudt skat 30.6.2016	-56.836	-29	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	
	<b>-28.261</b>	<b>-21</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	125.000	209.705	334.705
Overført af årets resultat	0	-99.580	-99.580
	<b>125.000</b>	<b>110.125</b>	<b>235.125</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden selskabets stiftelse.

## NOTER

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thomas Nielsen Holding ApS  
Højbjergvej 9  
3200 Helsinge